Sic omnibus notum est. Ego Petrus filius Engarie de castella prope sancti martini de toralys franchus et liberatus ad me advocatus ut approposuit eue-
nio et facio me homine proprium et solidum viri venerabilis domini Constantiae de sancta Eugenia camerarie monasterii sancti samelis. Secunde licet absens
et non successorem in dicta camera cum prole et me descendente. Promittis vobis licet absens et non subscripto tanquam publice persone nomine meo et om-
nium quorum intersit ut interer possit legitime stipulanti et recipienti oro vobis et successoribus vestris et ipsi camere fidelis et legalis de corpore et an-
ima. Dico me naturali et non jurato ca. monidaliq. castri villa vel civitate nec aliquid aliud faciam propter quod vos vel successores vestri me amittere possitis
et alius lueret. Et hoc facio pro eo quod petraui mansum de boscho de toralys et ibi duxi in uxore Beatrix de boscho proprietaria dicti mansi de quo vos
et de camera tenetis et habere debetis homines et feminas. Juras sponte pro deo et eius sancta quatuor evangelia corporaliter a me facta predicta
acturum et complere. Et ad manum firmitate de predas hendam facio in presenti homagium ore et manibus comedam petro cordey clero eundem
procuratorem in nomine dicte camere et mihi recipientem. Actum est hoc anno domini. millesimo. ccc. lxx. die. decembris. Anno domini. d. ccc. lxx. Quinto kalendas februarii petri predas
hoc firmo et laude petri pro. Gestos huius rei sunt. Jacobus rigaudi et marcus prioris. Secunde comerates.

 Ego Arnaldus de marso notarius publicus subscriptus auctore regina. Bon. de toylano notarius. Secunde nono. h. scribi feci et clausi.

17-11-1325 2323

No 31

ff. yara fika bya d'afala mome
 ff. adiz d'afala d'cor. ff. r' g'ner come
 ff. camexane pa Jacche d'gunda
 ff. d'afala d'cor. ff. r' g'ner
 ff. d'afala d'cor. ff. r' g'ner
 ff. d'afala d'cor. ff. r' g'ner

T. 90X284

731

31